Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2025 года № 2                                                        с. Новоегорьевское
	О структуре администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131 ФЗ-«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего решения:

- решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 26 декабря 2023 года № 23 «О структуре администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края».
3. В части касающейся изменения существующей структуры администрации сельсовета настоящее решение вступает в силу после истечения срока необходимого для приведения муниципальных правовых актов в соответствие с настоящим решением, в остальной части настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова
УТВЕРЖДЕНА
решением Новоегорьевского

сельского Совета депутатов

Егорьевского района
Алтайского края
 от 05 февраля 2025 года
№ 2
Структура
администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края
1. Глава администрации сельсовета Егорьевского района Алтайского края. (высшая должность муниципальной службы)

2. Заместитель главы администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края. (высшая должность муниципальной службы)

3. Главный специалист администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

4. Главный специалист администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края по земельным и имущественным отношениям. (0,5 ставки)
5. Инспектор по воинскому учету и бронированию администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

7. Водитель.
8. Механизатор.
        9. Уборщица. (0,75 ставки)
        10. Подсобный рабочий 1 шт. единица.

        11. Рабочий по благоустройству 1 шт. единица.

        12. Рабочий 1 шт. единица.